UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLDL Sóc Trăng, ngày         tháng  4  năm 2023

V/v thông báo Biểu tượng (logo)

du lịch tỉnh Sóc Trăng

K

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh, thành phố;

- Sở Du lịch các tỉnh, thành phố.

Ngày 28/02/2023, Cục Bản quyền tác giả - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch đã cấp Giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả số 1249/2023/QTG về Biểu

tượng (logo) du lịch tỉnh Sóc Trăng.

Nay, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo

đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh,

thành phố được biết về Biểu tượng (logo) du lịch tỉnh Sóc Trăng nhằm tránh sử

dụng hình ảnh, thông tin liên quan đến Biểu trưng (logo) du lịch tỉnh Sóc Trăng.

(Đính kèm Giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả đối với logo du lịch

tỉnh Sóc Trăng)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KH&CN;

- BGĐ Sở;

- Trung tâm TTXTDL;

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:09:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Phương Dung<ntpdung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:23:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thái Duẩn<ctduan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:36:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Đâu<pvdau@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:48:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:48:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:49:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:49:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!